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          Mine kjære brødre!  
          Vår Herre har åpenbart vers i Den hellige Koranen 

som skal veilede oss i alle livets områder. Et av disse 

versene er Ayet al-Kursi, et av Koranens mest opphøyde 

vers. I dette verset har vår Herre presentert seg for oss på 

en presis måte. Ayet al-Kursi beskriver Allahs allmakt, 

kunnskap, uendelige herredømme, og at Han ikke er 

avhengig av noe. Profeten (saw) sa også: «Den som 

resiterer Ayet al-Kursi etter bønnen, vil være under 

Allahs beskyttelse frem til neste bønn.»1 La oss i dagens 

khutba i fellesskap lytte til sannhetene vår Herre har lært 

oss i Ayet al-Kursi.2 

          Kjære troende! 

          Den første sannheten vår Herre lærer oss i Ayet al-

Kursi   er at det ikke finnes noen annen 

gud enn Allah. Vi er alle Allahs tjenere. Vi er alle 

maktesløse overfor Hans allmakt. Vi er alle avhengige av 

Hans hjelp, barmhjertighet og tilgivelse. Han er vår eneste 

tilflukt, vårt eneste holdepunkt, som vi kan rekke ut til og 

søke hjelp hos når vi møter forskjellige vanskeligheter i 

verden. Vår plikt er å tjene vår Herre slik vi skal, samt å 

aldri vike fra den rette vei som Koranen og Profeten (saw) 

har vist oss. 

          Mine kjære brødre! 

          Vår Herre er  Han er alltid levende, 

evigvarende. Det er Han som gir liv og tar liv. Altings 

eksistens er avhengig av Ham. Vår plikt er å leve i 

bevisstheten om at verden er forgjengelig, og at livet er et 

betrodd ansvar. 

           Allah er fri for de egenskapene 

som kjennetegner de skapte. Han har kontroll over hvert 

øyeblikk vi har og hver handling vi foretar. Vår plikt er å 

aldri glemme at vår Herre er oss nærmere enn vår egen 

halspulsåre. 

           Alt som eksisterer i 

universet, tilhører Allah. Herredømmet er Hans. 

Autoriteten er Hans. Velsignelsen er Hans. Både eksistens 

og ikke-eksistens, både knaphet og overflod, kommer fra 

Ham. 

Vår oppgave er, uansett situasjon, å ha en tunge som stadig 

nevner Allah, et hjerte som er takknemlig og et sinn som 

reflekterer. 

           Uten vår Herres 

tillatelse kan ingen verken gagne oss eller skade oss. Det 

som gir oss verdi hos Allah, er vår tro på Ham, vår 

overgivelse, vår troskap og våre gode gjerninger. Vår 

oppgave er å bevare trosløftet mellom oss og vår Herre — 

å søke Hans velbehag gjennom våre gode handlinger, vår 

anger og våre ydmyke bønner. 

          Kjære troende! 

          En sannhet som Ayat al-Kursi lærer oss, 

  er at ingenting er skjult for vår 

Herre.  Han vet hvert ord som faller fra våre lepper, hver 

følelse som passerer gjennom hjertet vårt, og hver tanke 

som krysser sinnet vårt. Vår oppgave er å vokte oss mot 

det onde med hele vårt vesen, å gjøre våre hender, tunger, 

sinn og hjerter til et sentrum for godhet og i tjeneste for 

det gode. 

           
Vår Herre er den eneste kilden til kunnskap og sannhet. 

Dersom Han ikke lærer oss, kan vi ikke vite. Dersom Han 

ikke lar oss høre, kan vi ikke lytte. Dersom Han ikke lar 

oss tale, kan vi ikke si noe. Dersom Han ikke viser oss, 

kan vi ikke se. Vår oppgave er alltid å stå på sannhetens 

side, å være et talerør for sannheten, å fjerne hindringer 

foran rettferd og sannhet ut fra hva vi makter. Vi må være 

våkne overfor dem som later som om de handler i 

sannhetens navn, men som i virkeligheten bedrar 

mennesker. 

           
Vår Herres makt, storhet, majestet og visdom omfatter alt. 

Han styrer alt uten noen form for svakhet. Vår oppgave er 

å vie tilbedelsen og tjenesten utelukkende til Herren over 

alle verdener, og ikke bøye oss for mennesker. 

All høyhet og storhet tilhører nemlig Allah alene. Vi 

uttrykker denne sannheten i hver eneste bønnerekke i våre 

bønner.  I våre ruku’er, når vi bøyer ryggen og holder 

hendene rundt knærne, sier vi , og i våre 

sajda’er, når vi legger vår panne på gulvet, sier vi 

, det vil si opphøyer vår Herre ved å si: 

«Min Herre, den Opphøyde, er fri for alle mangler.» 

          Mine kjære brødre! 

          La oss reflektere over de dype betydningene i Ayat 

al-Kursi på nytt. La Ayat al-Kursi som vi leser hver dag, 

være en muntlig bekreftelse på trosløftet mellom oss og 

vår Herre. Må den Opphøyde Herre aldri skille oss fra 

sannhetene i Ayat al-Kursi og prinsippene i vår Hellige 

Bok. 
[1] Mine kjære brødre!        [2] Bakara, 2/255. 
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